
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   30.01.2024                                                                                                  №    72     

г. Оха 

 

О признании утратившим силу 
Устава    Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения  начальная 

общеобразовательная школа   № 2 г. 

Охи  имени Героя Советского 

Союза  Григория Григорьевича 

Светецкого 
 

 

 

В целях приведения учредительных документов в соответствии с 

законодательством, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.Признать Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  начальная общеобразовательная школа № 2 г. Охи  имени Героя 

Советского Союза  Григория Григорьевича Светецкого, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 15.11.2023 № 833, утратившим силу.  

2.Опубликовать     настоящее     постановление     в     газете    «Сахалинский  

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  директора департамента социального развития Муртазину Р.Ф. 

 

Глава муниципального образования                                              Е. Н. Михлик       

городской округ «Охинский»             

 

 


